



Vorbiks ApS

Munkeleddet 21
4000 Roskilde
CVR-nr. 37344427

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.11.2021

Allan Schouw-Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vorbiks ApS

Munkeleddet 21

4000 Roskilde

CVR-nr.: 37344427

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Flemming Sommer, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af ejendomsbesiddelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 538 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Nettoomsætning		1.141.943	1.128.998
Vareforbrug		(60.159)	(52.983)
Andre eksterne omkostninger		(45.750)	(42.752)
Bruttoresultat		1.036.034	1.033.263
Andre finansielle omkostninger		(302.417)	(308.866)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		733.617	724.397
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(43.585)	0
Resultat før skat		690.032	724.397
Skat af årets resultat	1	(151.808)	(159.368)
Årets resultat		538.224	565.029
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.500.000	0
Overført resultat		(961.776)	565.029
Resultatdisponering		538.224	565.029

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Investeringsejendomme		12.850.000	12.850.000
Materielle aktiver	2	12.850.000	12.850.000
Anlægsaktiver		12.850.000	12.850.000
Likvide beholdninger		320.350	1.527.525
Omsætningsaktiver		320.350	1.527.525
Aktiver		13.170.350	14.377.525

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		4.247.778	5.209.554
Egenkapital		4.297.778	5.259.554
Udskudt skat		655.138	553.619
Hensatte forpligtelser		655.138	553.619
Gæld til realkreditinstitutter		4.307.902	4.585.318
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.056.157	1.170.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.340.000	2.340.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	7.704.059	8.095.318
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	275.000	270.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17.500
Skyldig skat		98.933	48.644
Anden gæld		121.942	132.890
Kortfristede gældsforpligtelser		513.375	469.034
Gældsforpligtelser		8.217.434	8.564.352
Passiver		13.170.350	14.377.525
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	5.209.554	0	5.259.554
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(961.776)	1.500.000	538.224
Egenkapital ultimo	50.000	4.247.778	0	4.297.778

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	50.289	48.644
Ændring af udskudt skat	101.519	110.724
	151.808	159.368

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme
	kr.
Kostpris primo	12.850.000
Tilgange	43.585
Kostpris ultimo	12.893.585
Årets nedskrivninger	(43.585)
Af- og nedskrivninger ultimo	(43.585)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.850.000

Selskabets investeringsejendomme omfatter en erhvervsejendom beliggende i Hvalsø. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Afkastet pr. 30.06.2021 udgør 8,25%.

En forøgelse af afkastkravet med +0,5% vil påvirke dagsværdien med negativ (750) t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	275.000	270.000	4.307.902	2.863.658
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	1.056.157	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	2.340.000	0
	275.000	270.000	7.704.059	2.863.658

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Guldcille Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.850.000 kr.
